ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111
fax +48 74 8652 199
e-mail marketing@zetkama.com.pl

Оставляем за собой право изменения конструкции Издание 7 160 /20
13/13
ПРИМЕР ЗАКАЗА
821 040 C
Ячейка сетки мм глазков м1,00 , 45 /c 2
Давление P 16N
N4диаметр D 0
Cерый чугун EN-GJL-250
50A
Фигура
материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN Исполнение
821
821
A
040
C
50
A 040 C 50
Фильтр y-, косой, фланцевый
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
821 F
сталь
GP240GH 1.0619
1 - 05 5
mm
E
40bar
50 tmax 300 °c
ячейка  сетки мм ячеек м1,00 , 45 /c 2
65 8- 0
mm
E
40bar
100 20- 0
mm
E
40bar
49 tmax 300 °c
ячейка  сетки мм ячеек м1,25 , 28 / c 2
43 tmax 300 °C
ячейка сетки мм ячеек м1,60 , 15 / c 2
1 - 05 20
mm
E
40bar
44 tmax 300 °C
ячейка сетки мм ячеек м0,63 , 100 / c 2
15 20- 0
mm
E
40bar
15 20- 0
mm
E
40bar
45 tmax 300 °C
ячейка сетки мм ячеек м0,50 , 200 /c 2
46 tmax 300 °C
ячейка сетки мм ячеек м0,40 , 300 / c 2
15 20- 0
mm
E
40bar
15 20- 0
mm
E